Dnul Alesandru Frenț advocat 1 fl. Dnul Demetriu Coltofean paroch gr. or. a trimis prețul dela 6 losuri adică 3 fl. v. a. pre care le-a donat Reuniunii. Dna Maria C. D. Otteteleşan 1 polipastru din mărgel de sticlă.

Pentru care comitetul le aduce mulțămită pe calea aceasta.

Sibiu în 4/16 Ianuarie 1885.

M. Cosma,
presidentă.

A. Toma,
secret.

Varietăți.

* (Postal.) Se statorește definitiv oficiu de postă în Basna.

Comunicațiune de toată ziua cu Mediașul prin cariolă.

Cercul de comunicațiune: Boian, Blășel și Velț. Va espeda epistole cu bani până la 200 fl., apoi epistole simple și recomandate.